fica formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 8,44038% do preço 
contratado, a partir de 19/04/25, conforme variação acumulada do IGP-M 
entre os meses de março/24 a fevereiro/25. 

Assim, o valor total do Contrato n. 2023/061.2 fica elevado para 
R$283.680,00 (duzentos e oitenta e três mil, seiscentos e oitenta reais), 
sendo o preço mensal discriminado na tabela seguinte: 

Serviço       Valor Mensal 

Item 1 - SOFTWARE PARA GESTÃO DE 
AUDITORIA INTERNA - SUPORTE / 
MANUTENÇÃO / ATUALIZAÇÃO 

R$ 11.820,00 

Brasília, 20251.